
     

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
 

COPIA 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio di 
SEGRETERIA 

 
n.  110 del 23/10/2014 

 
 
 OGGETTO: 
 
BANDO  DI  MOBILITÀ  VOLONTARIA, AREA AMMINISTRATIV A GENERALE - 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 



     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Dr. Michele CRESCENTINI) 

 
 
PREMESSO CHE: 
- con deliberazione del Sindaco n. 41 del 30/07/2014 è stato espresso parere favorevole in 
ordine alla mobilità in uscita di un Dipendente comunale cat. C addetto all’Area Amministrativa 
Generale; 
- con deliberazione del Sindaco n. 49 del 28/08/2014 si è provveduto alla modifica della 
programmazione triennale del personale, prevedendo la copertura del posto che sarebbe rimasto 
scoperto per la mobilità in uscita mediante l’attivazione di una procedura di mobilità in entrata ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per figura corrispondente; 
- che con determinazione del Segretario Comunale n. 89 del 28/08/2014 è stato approvato il 
conseguente bando di mobilità; 
- che con nota 01/10/2014 n. 39844/DB/15u, pervenuta al prot. n. 2491 del 01/10/2014, la 
Regione Piemonte ha comunicato l’assenza di personale da assegnare ai sensi dell’art. 34-bis, 
comma 2, del D.Lgs. 165/2001; 
 
CONSIDERATO che entro i termini sono pervenute n. otto domande di mobilità; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice; 
 
RITENUTO di nominare la Commissione nella seguente composizione: 
 
CRESCENTINI Michele Segretario Comunale reggente di Gignese Presidente; 
CARMENI Agostino  Segretario Comunale    Commissario; 
FERRARA Elisabetta  Segretario Comunale    Commissario; 
 
RITENUTO altresì di determinare le modalità di svolgimento della prova e i criteri di valutazione 
come segue: 
- prova mediante batterie di quesiti a risposta predeterminata; 
- una batteria da 45 quesiti (scelta tra tre batterie) in 45 minuti; 
- punti 2 per risposta esatta; punti 0 per omessa risposta; punti – 1 per risposta errata; 
 

DETERMINA 
 
1) DI NOMINARE la Commissione nella seguente composizione: 
 
CRESCENTINI Michele Segretario Comunale reggente di Gignese Presidente; 
CARMENI Agostino  Segretario Comunale    Commissario; 
FERRARA Elisabetta  Segretario Comunale    Commissario; 
 
2) DI STABILIRE le modalità di svolgimento della prova e i criteri di valutazione come segue: 
- prova mediante batterie di quesiti a risposta predeterminata; 
- una batteria da 45 quesiti (scelta tra tre batterie) in 45 minuti; 
- punti 2 per risposta esatta; punti 0 per omessa risposta; punti – 1 per risposta errata. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to Dr. Michele CRESCENTINI) 



     

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MON ETARIA  
 
 
 
 
 
 

NON NECESSARIO 
 
 
 
 
 
 

========================================================== 
 

 Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

 Gignese, lì 30/10/2014 
 

            Il dipendente incaricato 
               Dr. LUCA NOBILI 
 
 

========================================================== 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determina del Responsabile del Servizio n.  110 del 23/10/2014 
 
BANDO  DI  MOBILITÀ  VOLONTARIA, AREA AMMINISTRATIV A GENERALE - 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.  

 


